İncelenen arşiv örneklerinde mütevellilerin yolsuzluk yaptıklarının iddia edilmesi nedeniyle muhasebelerinin denetlenmelerine yönelik oldukça fazla sayıda belge ile karşılaşmıştır (BOA., A.{DVNSMHH.d., 7/134; BOA., A.{DVNSMHH.d., 7/2405; BOA., A.{DVNSMHH.d., 7/1686; BOA., A.{DVNSMHH.d., 19/447; BOA., A.{DVNSMHH.d., 27/713; BOA., A.{DVNSMHH.d., 27/948; BOA., A.{DVNSMHH.d., 35/617; BOA., A.{DVNSMHH.d., 41/662; BOA., A.{DVNSMHH.d., 52/124; BOA., A.{DVNSMHH.d., 55/261; BOA., A.{DVNSMHH.d., 55/686; BOA., A.{DVNSMHH.d., 55/261; BOA., A.{DVNSMHH.d., 62/245; BOA., A.{DVNSMHH.d., 69/397; BOA., A.{DVNSMHH.d., 80/653; BOA., A.{DVNSMHH.d., 79/728).

Kaynaklar

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA)

- A.{DVNSMHHM.d., 7/134
A.{DVNSMHHM.d., 7/2405
A.{DVNSMHHM.d., 7/1686
A.{DVNSMHHM.d., 12/963.
A.{DVNSMHHM.d., 19/447
A.{DVNSMHHM.d., 22/36).
A.{DVNSMHHM.d., 26/250.
A.{DVNSMHHM.d., 27/713
A.{DVNSMHHM.d., 27/948
A.{DVNSMHHM.d., 35/617
A.{DVNSMHHM.d., 41/662
A.{DVNSMHHM.d., 52/124
A.{DVNSMHHM.d., 55/261
A.{DVNSMHHM.d., 55/686
A.{DVNSMHHM.d., 55/261
A.{DVNSMHHM.d., 58/366
A.{DVNSMHHM.d., 62/245
A.{DVNSMHHM.d., 69/397
A.{DVNSMHHM.d., 78/1187.
A.{DVNSMHHM.d., 79/728
A.{DVNSMHHM.d., 80/653
A.{DVNSMHHM.d., 82/27.
BEO., 2809/210618.
C.EV., 189/9419.

Yüzyılda Girişimciliğin Önemi. *Girişimcilik ve Kalkınma Dergisi*, 1 (2), 25-37. [\[CrossRef\]](#)
- Ercetin, S. S. (2000). *Lider Sarmalında Vizyon*. Nobel Yayınevi.
- Ergun, T. (1981). *Türk Kamu Yönetiminde Önderlik Davranışı*. TODAİE Yayını.
- Erol, A. (2016). *78 Numaralı Mühimme Defteri'nde (H.1018/M.1609-1610) Yer Alan Anadolu Eyaleti'ne Ait Hükümlerin Tasnif Ve Tahlili*. (Tez No: 441023)[Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi]. Ulusal Tez Merkezi.
- Geiger, M. (2015). Estetik Anlayış (Çev. T. Mengüşoğlu). *Doğu Batı Yayınları*.
- Genç, M. (2006) "NÂZİR", TDV İslâm Ansiklopedisi, 449-450.

A model of strategic entrepreneurship: The construct and its dimensions. *Journal of management*, 29(6), 963-989. [\[CrossRef\]](#)
- İnalçık, H. (2019). Vakıf Medeniyeti. *Vakıflar Dergisi*, 80.Yıl Özel Sayısı, 245-247. [\[CrossRef\]](#)
- İstanbul Kadı Sicilleri 66 Bab Mahkemesi 151 Numaralı Sicil (H. 1143-1144 / M. 1731) / proje yönetmeni M. Âkif Aydın ; editör Coşkun Yılmaz ; çeviri yazı / mukabele Abdullah Sivridağ – Ali Coşkun ; kontrol M. Âkif Aydın – Mehmet Akman – Feridun M. Emecen – İdris Bostan – Mehmet İpşirli. – İstanbul : Kültür AŞ, 2019. [\[CrossRef\]](#)
- İstanbul Kadı Sicilleri İstanbul Mahkemesi 18 Numaralı Sicil (H. 1086-1087/M. 1675-1676). / hazırlayanlar Salih Kahrıman, Fuat Recep, Sabri Atay, Hüseyin Kılıç, Yılmaz Karaca, Rasim Erol; Arapça metin Mehmet Akman ; kontrol eden Fikret Sarıcaoğlu ; proje yönetmeni M. Akif Aydın ; ed. Coşkun Yılmaz. -- İstanbul : Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2010. [\[CrossRef\]](#)
- İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H.919-927 / M. 1513-1521). / Bilgin Aydın, Ekrem Tak ; proje yönetmeni M. Akif Aydın ; ed. Coşkun Yılmaz. -- İstanbul : Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Araştırmaları Merkezi (İSAM), 2008. [\[CrossRef\]](#)
- Karademir, Z. (2023). Osmanlı Usulü" Girişimciler" Olarak Mültezimler: 17.Yüzyılın İlk Yarısında Rumeli İltizamlarında Ortaklık İlişkileri.